- 1 -

永政办发〔2004〕9 号

永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于
公布永嘉县第七届优秀科学论文的通知公布永嘉县第七届优秀科学论文的通知公布永嘉县第七届优秀科学论文的通知公布永嘉县第七届优秀科学论文的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

根据《永嘉县优秀科学论文评审暂行办法》，经县优秀科学论

文评审委员会评选，县政府同意授予永嘉县第七届优秀科学论文

一等奖 4 篇，二等奖 5 篇，三等奖 15 篇，现将获奖优秀科学论文

予以公布，并按规定给予表彰。

一等奖一等奖一等奖一等奖

《党管人才工作定位和工作载体研究》

作者：县委组织部课题组

《关于推进楠溪江古村落保护利用的思考》

作者：方圣岁

- 2 -

《1990—1999 永嘉县鼠疫监测报告》

作者：陈胜则

《幼儿语言培养新探讨》

作者：胡冰峰、谢晓芬、徐赛珠

二等奖二等奖二等奖二等奖

《试论促进我国中小企业发展的税收政策研究》

作者：叶圣华、陈胜利

《两优培九在永嘉县试种表现及其高产栽培技术探讨》

作者：盛定建

《CT 脑立体定向抽吸手术及保守疗法治疗高血压性脑出血患

者 CK—BB 的动态变化》

作者：林群力

《谈新的课程改革背景下数学课堂教学中的问题设计》

作者：夏晓华

《野树山水库主坝滑坡原因分析与应急处理》

作者：汤伟丘、陈光适、方子杰

三等奖三等奖三等奖三等奖

《创设比较优势，营造学生主动参与氛围》

作者：郑晓平、潘教谦

《初中思想政治课实行案例教学的探讨》

作者：蒋金崇

《关于加快永嘉第三产业发展的思考》

- 3 -

作者：刘春莲

《农村税费改革的实践与思考》

作者：胡兆碎

《从永宁山古墓群看汉、晋瓯北—东瓯王都城遗址再考》

作者：林成行

《肿瘤控制监测在肿瘤防治中的作用》

作者：汪晓芬、徐贤伟

《试论小学语文教学的思路诱导》

作者：陈青雪

《盘菜高山栽培品比试验总结》

作者：杨胜运

《波黄杂种一代与永嘉山羊的杂交效果试验》

作者：金望强、潘云霜、麻炳彪

《浅议楠溪江秀水资源的保护问题》

作者：章宏波

《儿内科病房院内感染的分析及预防措施》

作者：金 宣

《楠溪江村镇环境的探讨》

作者：朱景所

《在鹅卵石地表层接地的实践及分析》

作者：胡方领

《现浇大跨度刚架拱桥拱架结构的设计与施工》

- 4 -

作者：卢彭真

《浅谈妇女参政》

作者：金美秋

二 OO四年二月十二日

主题词主题词主题词主题词：：：：科技  论文  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，各有关协会，学会。

  永嘉县人民政府办公室            2004年 2月18日印发